
ZARZĄDZENIE nr .11../2008

STAROSTY LĘBORSKIEGO

z dnia 1~.·.ffi.2008 roku

w sprawie odwołania członków Powiatowego Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności

w Lęborku

Na podstawie art. 6a ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej

oraz zatrudnieniu osób niepełnosprawnych (tekst jednolity Dz. U. z 2008r., Nr 14, poz. 92)

w związku z §18 i §21 rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia

15 lipca 2003r. w sprawie orzekania o niepełnosprawności i stopniu niepełnosprawności (Dz. U. Nr

139, poz. 1328),

na wniosek Przewodniczącego Powiatowego Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności w Lęborku,

zarządzam, co następuje:

§1

Z dniem 12.09.2008 r. odwołuje się następujących członków Powiatowego Zespołu ds. Orzekania o

Niepełnosprawności w Lęborku:

1) lekarz:

a) Piotr Borówka,

b) Janusz Cholak,

c) Dariusz Skocki,

d) Krystyna Jeka,

e) Ryszard Dudziński

2) pedagog:

a) Agnieszka Szumańska

§2

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi PCPR w Lęborku.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

RA
B


